[image: C:\Documents and Settings\Секретарь\Рабочий стол\1 Герб цвет [Converted].jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2024г.
	       п. Бор
	            № 147-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от 21.09.2015 № 56-п «Об утверждении административного регламента муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги: «Прием заявлений и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»

В целях приведения наименования муниципальной услуги в соответствие с распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 г. № 167-р «Об утверждении рекомендованного перечня типовых муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 21.09.2015 № 56-п «Об утверждении административного регламента муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги: «Прием заявлений и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слова «Прием заявлений и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
1.2. В пункте 1 Постановления слова «Прием заявлений и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
1.3. В Приложении к Постановлению в наименовании Административного регламента слова «Прием заявлений и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» заменить словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
1.4. Пункты 1.1., 1.2. Административного регламента после слов «земельного участка» дополнить словами «или земельных участков».
1.5. В разделе 2 Административного регламента слова «Наименование муниципальной услуги:
«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»» заменить словами «Наименование муниципальной услуги:
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»».
1.6. Наименование Приложения № 2 к Административному регламенту изложить в следующей редакции: «БЛОК-СХЕМА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ».
  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Борского сельсовета                                          	       В.Г. Соколов

image1.jpeg